
DOPLŇKY STRAVY

Zbavte se překyselení organismu, pálení žáhy a podpořte odolnost vašich 
kostí a zubů. Citrokalcevit nastolí přirozenou rovnováhu pH v těle 

a doplní důležité vitamíny. 

FUNKČNÍ KOMPLEX
CITROKALCEVIT

 NEUTRALIZACE pH ORGANISMU,
IMUNITA, KOSTI A ZUBY 

> Lehce vstřebatelný vápník

> B-komplex

> Vitamín A

> Vitamín C

> Vitamín D

OBSAHUJE

Doplněk stravy, který přispívá k odstranění překyselení organismu. Je plný důležitých 

vitamínů, obsahuje celý B-komplex. Vápník navíc prospívá kondici vašich kostí a zubů. 

Obsahuje vitamín A, který se podílí na udržení normálního stavu zraku, sliznic, pokožky 

i imunitního systému. Vitamín B6 se zase podepisuje na kondici vašeho nervového systému 

a přispívá ke snížení únavy a vyčerpání. Oblíbené „déčko“ podporuje stav vašich kostí, svalů 

a příznivě působí na správné fungování imunity. Kyselina listová k tomu ideálně působí 

na správnou krvetvorbu a přispívá ke snížení únavy a vyčerpání.

Doplněk stravy je vhodný pro děti od 7 let.



• pálení žáhy, nevolnost, problémy s trávením

• ztráta energie, vyčerpání, podrážděnost, agresivita

• zapomnětlivost, roztržitost, bolest hlavy

• bolest zad a kloubů

• špatná kvalita spánku

• alergie, ekzémy, akné, záněty 

• mastící se vlasová pokožka, lupy 

• bílý povlak na jazyku

• slabé roztřepené nehty 

• narušení optimálního prostředí intimních partií

• citlivost na alergeny

• únava

JAK SE PROJEVUJE PŘEKYSELENÍ ORGANISMU?

• narušení optimálního prostředí intimních partií

JAK SE PROJEVUJE PŘEKYSELENÍ ORGANISMU?

Co je příčinou překyselení?
• špatná životospráva

• kyselotvorné potraviny (cukr, bílá mouka,

  čokoláda, káva, černý čaj, alkohol, mléko,

  perlivé nápoje, uzeniny a některé druhy masa

• nedostatečný pohyb a životní styl

• dlouhodobý stres 

AKTIVNÍ INGREDIENCE

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ:
Doporučené dávkování: Pro úpravu rovnováhy 
vnitřního prostředí organismu a posílení imunity 
užívejte kůru po dobu 3 měsíců. 
- děti od 7 do 14 let: 1 tableta denně
- mladiství od 14 let a dospělí: 4 tablety denně
- těhotné ženy: 3 tablety denně

Katalogová cena: 576 Kč

Kód produktu: 113004

*Doplněk stravy neslouží jako náhrada pestré stravy 
*Před použitím se poraďte se svým lékařem

Celé složení naleznete na našem webu:
www.kralovstvi-tiande.cz

www.kralovstvi-tiande.cz

VÁPNÍK
• je potřebný pro růst a vývin kostí u dětí • přispívá k normální srážlivosti krve • přispívá k normálnímu energetickému 
metabolismu • přispívá k normální činnosti svalů • je potřebný pro normální stav kostí a zubů  • přispívá k normální 
funkci trávicích enzymů • přispívá k normální funkci nervových přenosů • podílí na procesu dělení a specializaci 
buněk • Vápník a vitamin D pomáhají snižovat pokles kostního minerálu u žen po menopauze. Nízká hustota kostního 
minerálu je rizikovým faktorem u osteoporotických zlomenin kostí
B-KOMPLEX
• B-komplex je skupina 8 vitamínů B, které jsou nezbytné pro fungování základních funkcí lidského organismu včetně 
nervové soustavy. Jsou také zdrojem niacinu a kyseliny pantothenové, která se podílí na metabolismu všech živin 
v těle. • B1 (thiamin), B2 (ribofl avin), B3 (niacin), B5 (kyselina pantothenová), B6 (pyridoxin), B7 (biotin), B9 (kyselina 
listová), B12 (kobalamin)
Vitamíny skupiny B spočívají v předcházení infekčních onemocnění a podporují tyto oblasti: 
• normální nervová činnost, funkce mozku • regenerace svalů • přeměna živin na energii • normální stav 
kardiovaskulárního systému • normální tvorba červených krvinek • normální činnost hormonů • normální stav vlasů, 
nehtů a pokožky • boj proti únavě a vyčerpání
VITAMIN D
• je potřebný pro normální růst a vývin kostí u dětí • přispívá k normální funkci imunitního systému u dětí • přispívá ke 
vstřebávání a normální hladině vápníku v krvi • přispívá k udržení normálního stavu kostí a zubů • přispívá k udržení 
normální činnosti svalů • podporuje imunitní systém • podílí se na procesu dělení buněk • pomáhá snižovat riziko 
pádu, jež jasně souvisí s nestabilním držením těla a svalovou ochablostí. Pád je rizikovým faktorem zlomenin kostí 
u mužů a žen ve věku 60 let a starších.
VITAMIN C
• přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci krevních cév, kostí, chrupavek, dásní, kůže, zubů • přispívá 
k normálnímu energetickému metabolismu • podporuje normální činnost nervové soustavy • přispívá k normální 
psychické činnosti • podporuje imunitní systém • chrání buňky před oxidačním stresem • přispívá ke snížení míry 
únavy a vyčerpání • zvyšuje vstřebávání železa • přispívá k udržení normální funkce imunitního systému během 
intenzivního fyzického výkonu a po něm
VITAMIN A
• přispívá k normálnímu metabolismu železa • přispívá k normálnímu stavu pokožky, sliznic a zraku • podporuje 
imunitní systém • podílí se na procesu specializace buněk


